
1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název: SchoolBoard Technologies s.r.o.
Sídlo: Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 08688141
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Zastoupená:

Funkce: jednatel
:

(dále jen „Prodávající“)

a

Název: Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace

Sídlo: Na Vrchovici 21, 76001 Zlín

IČ: 71006958

Zastoupená:

Jméno a příjmení: Funkce: ředitelka

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku:

(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující dále souhrnně též jako „Smluvní strany“, jednotlivě též jako „Smluvní strana“)
tuto

KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva“)
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující movité věci:

SchoolBoard 65” Pilulka - Interaktivní sestava pro digitální vzdělávání v mateřské škole

(dále jen „Předmět koupě“).
2. Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou koupit a Prodávající má zájem za

uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši

99.000 Kč (devadesát devět tisíc korun českých)

včetně DPH (dále jen „Kupní cena“).
2. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy na číslo účtu Prodávajícího vedené v

záhlaví této Smlouvy. Za okamžik uhrazení faktury (daňového dokladu) se považuje datum, kdy byla Kupní cena připsána
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Úhrada Kupní ceny bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) v souladu s podmínkami uvedenými v této
smlouvě. Faktura bude doložena oboustranně odsouhlaseným předávacím protokolem (viz níže).

4. Splatnost faktury se může prodloužit o dobu potřebnou k odstranění vad či nedodělků na Předmětu koupě.



2

III.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající prodává Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Předmět koupě a Kupující Předmět koupě za podmínek této
Smlouvy od Prodávajícího kupuje.

2. Předmětem Smlouvy je i dodání Předmětu koupě Kupujícímu do místa předání a jeho instalace a případná montáž, a to
vše jako součást Kupní ceny.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60 dnů od podpisu
této smlouvy, přičemž odevzdání Předmětu koupě se uskuteční v sídle Kupujícího a bude o něm sepsán předávací
protokol s uvedením veškerého předaného příslušenství a dokladů (dále jen „Předávací protokol“). Přesný termín
odevzdání sdělí Prodávající Kupujícímu nejméně 3 dny předem.

2. Předmět koupě, který má vady či nedodělky bránící provozu, či Předmět koupě, k němuž nebyly přiloženy potřebné
doklady, není Kupující povinen převzít. Odstranění drobných vad či nedodělků bude řešeno s termínem odstranění při
předání v Předávacím protokolu.

3. Kupující se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od Prodávajícího ve svém sídle a v Prodávajícím
sděleném termínu převezme a zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu. Kupující se dále zavazuje poskytnout Prodávajícímu
veškerou součinnost při vyhotovení a podpisu Předávacího protokolu.

V.
Výhrada vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením Kupní ceny.
2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.

VI.
Odstoupení od Smlouvy

1. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu sídla Kupujícího, jestliže se
Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny či její části.

2. Kupující může od této Smlouvy odstoupit, poruší-li Prodávající podstatným způsobem své povinnosti.
3. V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit vzájemně

poskytnutá plnění. Kupující je v tomto případě povinen neprodleně Prodávajícímu vrátit Předmět koupě a poskytnout mu v
tomto směru veškerou součinnost. Kupující odpovídá Prodávajícímu za škody na vzniklé Předmětu koupě v době od jeho
převzetí dle čl. IV. této Smlouvy do jeho vrácení Prodávajícímu.

VII.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způsobilý k použití pro
obvyklý účel po dobu uvedenou v dodacím listě (dále jen „Záruční doba“). Případné vady Předmětu koupě je Kupující
povinen Prodávajícímu vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději však do konce
Záruční doby.

2. Záruční vadou není vada na Předmětu koupě, která vznikla nesprávnou odbornou nebo servisní údržbou.
3. V průběhu Záruční doby Prodávající odstraní vady do 60 dnů, v případě nedostupného dílu 90 dnů, není-li s ohledem na

charakter vad nezbytné delší prodlení.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
3. Tato Smlouva může být doplňována či měněna pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných

oběma Smluvními stranami.
4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a

že je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i všeobecné obchodní podmínky, které jsou umístěny na webu prodávajícího

www.schoolboard.cz. Kupující podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se s jejich obsahem seznámil. Odchylná ujednání v
kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

V ................................. dne ...................... Prodávající .........................................................

V ................................. dne ...................... Kupující ...........................................................



Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatelem: 

Mateřská škola Zlín – Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace 

Na Vrchovici 21, 760 01  Zlín 

IČ: 71006958 

a 

 

Dodavatelem: 

SchoolBoard Technologies s. r. o. 

Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00  Praha 3 

IČ: 08688141 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2023 smlouvu, jejímž předmětem bylo dodávka interaktivní 
sestavy pro digitální vzdělávání v mateřské škola. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 

s potřebami organizace. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

Dne  29.1.2024. 

 


